Spesialfelt - Sessvollmoen 31. august 2013

Arr. Norske Officerers Pistolklub / Dal
Stevneleder: Peter Gudmundsrud

Ant. starter denne gvelse: 17

RESULTATLISTE SPESIALREVOLVER

Maks. oppnaelig 106 poeng

Plass

1o oo A ©ONO A WN =

Navn

Petter Aabakken
Knut Skotterud
Arne Granerud

Asbjorn Fjeldheim

Finn Andreassen
Morten Kildahl

Magne Nordhagen

Jon Arne Mastad
Magne Aamold
Steinar Ekeberg

Ole Martin Hanstad
Tom Isak Balandin

Tore Brustad

Bjorn Nordermoen
Jan Erik Lyshaugen

Lars Olavesen
Hakon Kildahl

www.nopdal.com

Klubb

HVK - SK
N.O.P. / Dal
Elverum PK.
Ullensaker PK.
Brumunddal PK.

Lillestram og omegn PK.

N.O.P. / Dal
Eidskog PK.
N.O.P. / Dal
Elverum PK.
Sarpsborg PK.
Sarpsborg PK.
Eidskog PK.
Elverum PK.
Lena sportssk.

Sarpsborg PK.

Lillestram og omegn PK.

Standpl.
1 2
12 13
12 12
13 12
12 13
13 12
12 10
11 13
12 9
1 12
11 8
4 7
11 8
10 12
2 9
3 10
9 9
4 6
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Rangeringsp.

10
37
7
9
27
8
33
9
16
9
28
27
0

16

Poengsum

102

96
95
91
90
89
87
72
70
64
63
63
59
58
57
42
30

Side 1



